
5. jednání RM Březová dne 12. května 2014

USNESENÍ - ZÁPIS
z 5. řádného zasedání Rady města Březová, které se konalo dne 12.5.2014 
od 15.00 hodin v kanceláři tajemnice MěÚ Březová

Přítomni: p.Bouda, p.Šafnerová, p.Jiříček, p.Nový
Omluven: p.Brandl
Ověřovatelé: p.Šafnerová, p.Jiříček
2. Kontrola úkolů:
K dnešnímu dni nebyly uloženy žádné úkoly.
3. Hlavní zprávy:
a) Příprava 4. zasedání ZM (26.5.2014)
b) Účetní závěrka města za rok 2013
c) Rozbor hospodaření města Březová za rok 2013 a závěrečný účet města  
Březová za rok 2013
d) 2. rozpočtové opatření v roce 2014
e) Úprava směrnice č.4/2010 o oběhu a kontrole účetních dokladů
f) Úprava směrnice č.2/2012 k DPH
g) Úprava směrnice č.1/2012 o výši poskytovávaného stravného při  
pracovních cestách
4. Zápisy z výborů:
a) Zápis z jednání finančního výboru ze dne 5.5.2014
5. Zápisy z komisí:
a) Zápis z jednání komise sociální a zdravotní ze dne 5.5.2014
b) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 9.4.2014
c) Zápis z jednání komise sportovní ze dne 14.4.2014
6. Různé:
a) Pronájem nebytových prostor v čp.226 ul.Okružní – občanské sdružení Střípky
b) Smlouva o reklamě – Rudolecký kotlík
c) Smlouva o reklamě – Evropský pohár ve střelbě z praku
d) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inž.sítě na akci „Prodloužení 
části chodníku v obci Černý mlýn“
e) Dodatek č.1 smlouvy o dílo na akci „Tréninkové fotbalové hřiště“
f) Pronájem pozemku p.č.115/7 v k.ú.Paseka – Trial Team Březová
g) Pronájem pozemku p.č.61/1 v k.ú.Březová – manž.Dibalovi
h) Pronájem pozemků  v k.ú Kamenice – p.Třešňák
i) Změna termínu dokončení projektu „Veřejnou zelení blíže občanům“
7. Na vědomí:
a) Zápis z jednání výkonného výboru Vodohospodářského sdružení měst a obcí 
Sokolovska ze dne 15.4.2014
RM přijala tato usnesení:
Usnesení č.141/14
RM doporučuje ZM schválit tento program 4. zasedání ZM (26.5.2014)
1. Zahájení
2. Volba návrhové komise
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Kontrola úkolů



6. Interpelace občanů
7. Účetní závěrka města za rok 2013
8. Rozbor hospodaření a Závěrečný účet města Březová za rok 2013
9. 2. rozpočtové opatření v roce 2014
10. Operace s nemovitostmi a finančním kapitálem
11. Různé
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.142/14
RM doporučuje ZM schválit Účetní závěrku města za rok 2013.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.143/14
RM doporučuje ZM schválit Rozbor hospodaření města Březová za rok 2013 a 
Závěrečný účet města za rok 2013.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.144/14
RM doporučuje ZM schválit 2. rozpočtové opatření v roce 2014.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.145/14
RM schvaluje úpravu Směrnice č.4/2010 o oběhu a kontrole účetních dokladů 
(vypuštění ustanovení o Sběrně prádla).
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.146/14
RM schvaluje úpravu Směrnice č.2/2012 k DPH (vypuštění ustanovení o Sběrně 
prádla).
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.147/14
RM schvaluje úpravu Směrnice č.1/2012 o výši poskytovaného stravného při 
pracovních cestách (navýšení do zákonného limitu stravného).
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.148/14
RM schvaluje finanční dar Nadaci pro děti na akci Den Kostelní Břízy ve výši 5.000,--
Kč (koncert, prezentace historie školy a Kostelní Břízy).
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.149/14
RM schvaluje finanční dar Mgr.Vladimíru Prokopovi na vydání publikace o umění a 
památkách Sokolovska ve výši 3.000,--Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.150/14
RM neschvaluje finanční dar obci Borovnice na znovuobnovení větrného mlýna.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.151/14
RM ruší své usnesení č.87/14, kterým bylo schváleno poskytnutí fin.daru AMK 
Březová – klub cyklotrialu.
Pan starosta požádal dle zákona o vyloučení z hlasování.
Hlasováno: 3 pro, 1 se zdržel



Usnesení č.152/14
RM schvaluje poskytnutí dotace AMK Březová – klub cyklotrialu na sportovní činnost 
ve výši 30.000,--Kč.
Pan starosta požádal dle zákona o vyloučení z hlasování.
Hlasováno: 3 pro, 1 se zdržel
Usnesení č.153/14
RM schvaluje vyřazení zastaralého, nahrazeného majetku (kanc.křesla) z kanceláří 
MěÚ v hodnotě 11.941,62 Kč.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.154/14
RM schvaluje vyřazení identifikovaného zbytného, nepotřebného majetku zřízené 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Smetanova čp.218 dle přiloženého seznamu 
ve celkové hodnotě 32.485,06 Kč.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.155/14
RM schvaluje p.Matyášové Florentině bytem Březová, Sklářská čp.128 finanční 
příspěvek na krytí nákladů spojených s pohřbem druha ve výši 3.000,--Kč (z rozpočtu
města).
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.156/14
RM schvaluje p.Houdovi Jaroslavu bytem Březová, Sklářská čp.81 finanční příspěvek 
na krytí nákladů spojených s pohřbem matky ve výši 3.000,--Kč (z rozpočtu města).
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.157/14
V souladu s Pravidly pro přidělování bytů RM schvaluje přidělení bytu č.9 o velikosti 
1+1 v čp.122 ul.Komenského p.Drbulovi Š. bytem Březová, Okružní čp.209.
RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy po úhradě příslušné jistiny.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.158/14
RM schvaluje p.Bystré Marii bytem Březová, Komenského čp.122 finanční příspěvek 
na krytí nákladů spojených s pobytem jejího syna na škole v přírodě a to ve výši 
1.400,--Kč (z rozpočtu města).
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.159/14
RM schvaluje pronájem nebytového prostoru v čp.226 ul.Okružní Občanskému 
sdružení Střípky, U divadla 341, Sokolov, zastoupené p.Renatou Oulehlovou na dobu 
1 roku tj. od 1.6.2014 do 31.5.2015 s možností prodloužení.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.160/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o reklamě s ISLA – Petr Sladký, Sokolov, Javorová 
2190 v rámci akce „Rudolecký kotlík“, který se bude konat dne 21.6.2014.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.161/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o reklamě s Vodohospodářskou společností Sokolov 
s.r.o. v rámci „Evropského poháru ve střelbě z praku“, který se bude konat ve dnech 
18. – 20.7.2014.



RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.162/14
RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě na akci „Prodloužení části chodníku v obci Černý Mlýn na p.p.č.222/1, 222/6, 
223/1, 223/2 v k.ú.Tisová u Sokolova“ mezi budoucím povinným Povodí Ohře, státní 
podnik, Chomutov, Bezručova 4218 a budoucím oprávněným Městem Březová.
Předmětem smlouvy je oprávnění Města Březová  realizovat a udržovat stavbu 
výústního objektu kanalizace na p.p.č.223/2 v k.ú.Tisová u Sokolova. Předpokládaný 
rozsah služebnosti inženýrské sítě je cca 5m2. Služebnost inženýrské sítě bude 
zřízena za jednorázovou úplatu 500,--Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.163/14
RM schvaluje dodatek č.1 Smlouvy o dílo PS.15.13 projektová a inženýrská příprava 
stavby na akci „Tréninkové fotbalové hřiště – Březová, p.p.č.444/1 k.ú.Březová“. 
Předmětem dodatku smlouvy je rozšíření předmětu díla o projekční a inženýrskou 
činnost v hodnotě 48.400,--Kč a prodloužení termínu pro zajištění prováděcí 
projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení do 30.9.2014.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušného dodatku smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.164/14
RM schvaluje pronájem pozemku p.č.115/7 o výměře 1500 m2 v k.ú.Paseka u 
Březové na dobu určitou do 31.12.2029 (bezúplatný pronájem) TRIAL TEAM Březová 
o.s., Komenského čp.356, Březová.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.165/14
RM schvaluje pronájem části stavebního pozemku p.č.21 v k.ú.Kamenice u Březové o
výměře 331 m2(zastavěná plocha restaurace) za cenu 6,--Kč/m2/rok a 753 
m2 (pozemek kolem restaurace) za cenu 2,--Kč/m2/rok na dobu určitou do 
31.12.2014 p.Třešňákovi Radovanovi bytem Březová část Kamenice čp.10.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.166/14
RM schvaluje podání žádosti o změnu termínu dokončení realizace projektu „Veřejnou
zelení blíže občanům“ do 30.4.2015 (z důvodu zateplení budovy MěÚ). RM dále 
schvaluje uzavření dodatku č.1 Smlouvy o dílo se zhotovitelskou firmou H-
REKULTIVACE a.s.
RM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
Hlasováno: 4 pro                              
Jednání bylo ukončeno v 17.00 hodin.
Zapsala: Kašparová Jana
Ověřili: Šafnerová Květoslava, Jiříček Jan 
Schválil: Miroslav Bouda - starosta města


	5. jednání RM Březová dne 12. května 2014
	USNESENÍ - ZÁPIS

